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序 言

在省税志办、市志办、局党政领导的关怀和同志们的支持下，税志编辑室全

体同志经过两年多的紧张工作，<焦作市税务志》初稿与大家见面了。这是焦作市

税务战线的一件大事，也是全体修志人员和有关同志辛勤劳动的结晶。

在志书编写的过程中，越程数千里，阅档上千卷，搜集重要材料数百万字，辅

助资料数千万字，形成志书四篇19章，84节，约40万字。可谓鼻历经寒和暑，字

字皆辛苦"。但由于人手不够，水平有限，仓促完稿，敬请诸位行家提出宝贵意见。

盛世修志是我中华民族文化的优良传统，也是我党提倡的一项重要资料建设

工作．志书通过对焦作税务史实发展变化的记述，其目的是为领导贯彻党的路线j

方针、政策，制定税务发展规划，指导工作提供依据；为领导和同志们吸取经验，

借鉴教训和进行学术研究，提供翔实资料。 。，’
·，

．

志书编纂以马列主义、毛泽东思想和中国共产党《关于建国以来若干历史问

题的决议》为指导思想，坚持党的四项基本原则和辩证唯物主义与历史唯物主义

茵寺观点，处理运用历史资料，实事求是，不因人废言度事，力争思想性、科学性、

资料性、现代性的统一，全面、系统、客观地反映历史本来面貌，不失志书存史

资治的价值．

志书遵照三新(新观点、新方法、新材料)观点，按横排纵写，‘以横为主的

编排方法，根据税务门类较繁的特点，采取史志结合，、以志为主的写法，详今略

古、详近略远、详业务略其他；取真求实。全面系统地记载了焦作税务发展的过

程I反映了在党的领导下，焦作税务干部艰苦奋斗所创造的业绩；．展现了80年代

前期焦作税务的新面貌。 _ 一 一’
‘ ‘’?

志书除体例的特点外．就是资料性和百科性的特点。。所以我们在资料的处理

上，对有价值的资料均予入志． 。

在征集资料过程中，河南省、郑州市、开封市、新乡市税志办、河南省档案

馆、焦作市档案局、市税务局档案室和各科室及有关同志都给予大力支持，提供

方便，对此一并表示感谢． 。，

√
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凡 例

一、志书分卷首、正篇、辑录三部分。卷首包括编辑领导及成员名单，图象、

序言、凡例、目录、概述、大事记；正篇包括四篇、19章、84节；辑录包括有价

值的资料、印模、后记。
。

二、志书体裁：采取志、记、图、表、录并用，以志为主，图文并茂。写法：

大事记以编年体与记事本末体相结合，正篇横排纵写，以横为主，纵横交错。章

法：坚持无产阶级政治原则和正确的学术观点，分门别类记述税务历史和现状，以

达存史、资治：教化之目的．其具体作法是着重记叙，叙而少议，以类系事，以

志为主；史志结合，重笔横向。

三、时间断限。上限：有些内容追溯起源，煤税限至1898年；下限断至1986

年底。

四’、焦作市区域原来有的属修武县，有的属博爱县。解放后，两县也长时间

独立。另外，农业税不属税务系统管理。志书为不旁侵，对两县的税务和市区的

农业税未予详细记述，只是在记载税制演变中，涉及到田赋，重要资料包括七县。

五、1949年焦作实为县置，但税务公章为“焦作市税务局”，故对当时的机构

一律称。焦作市税务局一。 ．

。

六、货币名称和单位。1949年前，均按各时期通货为准；而后，为统一口径，

便于比较，以现行人民币为准。1955年3月以前的旧人民币，均按比例折为新人

民币，比例为1万比1。 、

七、志书所用统计表格有两种：附表、随文表。附表，命题并列表号(前边

数字代表篇序号，中间数字代表章序号，后边数字代表表序号)，．集中布于各章或

节之后；随文表不拂序号，附子文中。

八、历史分期：1950年至1952年为国民经济恢复时期；1953年至1956年为

社会主义改造时期；1957年至1966年为十年国民经济建设时期(其中1958年至

1960年为大跃进；1961年至1963年为国民经济调整)；1967年至1976年为_文

化大革命"时期；1977年至1986年为社会主义建设新时期。

九、志书税收收入数字统计包括罚金、能源交通重点建设基金、中央和地方

税收等收入，利改税前后的可比性数字未予单列。
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第二篇工商各税种的演变及收人 ，

第六章按流转额课征的税种⋯⋯O O D．000⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(70)

第一节工商业税中的营业税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(71)

附表：2—6—18工商业税中的营业税历年收入统计表⋯⋯⋯⋯⋯(72)

第二节货物税⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(72)

附表：2—6—19货物税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(73)

附表：2—6—20修正货物税税目税率表⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯(73)

第三节商品流通税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(75>

附表：2—6—21商品流通税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(75)

附表：2—6—22’商品流通税税目税率表!⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一(76)

第四节工商统一税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(77)

附表：2—6—23工商统一税历年收入表·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”olo@@·00·(77)

第五节工商税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯6·0 000 00·⋯⋯⋯(77)

附表：2—6—24工商税历年收入统计表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯000 000⋯(78)

。第六节盐税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(78)

附表：2—6—25盐税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(79)

第七节产品税⋯⋯··0 000 0·@⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(79)

第八节营业税⋯⋯．．．⋯⋯⋯00··0@00@⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯00@00·000 0·0 0·0 000⋯(80)

附表：2—6—26营业税税目税率表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯000 000 0·0 0D0 000⋯(81)

第九节增值税⋯0·0 0·0 00000·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(82)

’附表：2--6--27增值税税目税率和扣除项目表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(83)

第七章按所得额课征的税种⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯000·00 000⋯⋯⋯(84)

第一节工商所得税⋯⋯⋯⋯⋯0000··⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(84)

附表：．2--7--28工商所得税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯；⋯⋯⋯”(86)

第二节国营企业所得税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(86)

第三节国营企业调节税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯，．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(87)

第八章地方各税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(89)

t第一节屠宰税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(89)

附表：2--8--29屠宰税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(90)

第二节牲畜交易税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯_⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(91)

附表：2--8--30牲畜交易税历年收入统计表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(9D
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第三节印花税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一(92)

附表：2—8—31印花税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(92)

第四节车船使用牌照税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(93)

附表：2--8--32．车船使用牌照税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(93)

附表：2--8--33车船使用牌照税税额表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(94)

第五节文化娱乐税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．，．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯”(94)
． 附表：2—8—34文化娱乐税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(95)

附表：2--8--35文化娱乐税税目税率表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．(95)

第六节城市房地产税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(96)

附表：2—8—36城市房地产税历年收入表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(96)

附表：2—8—37房地产税征收标准租价表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(97)

第七节利息所得税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·?⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(97)

附表：2--8--38利息所得税历年收入统计表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(98)

第八节集市交易税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯”0,0 ooo(98)

第九节城市维护建设税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(99)

第九章 其他税种和能源交通重点建设基金⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(100)

第一节建筑税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(100)

第二节资源税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(100)

第三节奖金税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(101)

一、国营企业奖金税⋯⋯Oill00⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯(101)

二、集体企业奖金税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(102)

三、事业单位奖金税⋯⋯⋯小⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(102)

第四节国营企业工资调节税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(103)

第五节能源交通重点建设基金⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯000 000 D00 OgO(103)

附表：2—9—39国家能源交通重点建设基金征集项目表⋯⋯⋯⋯(104)

第三篇税收的监督与稽征管理

第十章 税收制度的演变⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节夏代至中华民国的田赋制和工商杂税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 中华民国期间的税捐制度⋯”⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

’第三节解放后工商税制的建立和发展⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”“⋯⋯⋯一

一、修改沿用旧税制⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·
‘

：二、建国初期统一全国税政、建立新税制(1950年一1952年)⋯⋯
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三、修正税制(19-53年一1957年)⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一一一四、改革工商税制，试行。工商统一税"(1958年一1972年)⋯
·、， 五、进一步改革工商税制，试行。工商税"(1973年一1984年)

～六、'实行利改税和改革工商税制(1983一年一1986年)·DIO 610 OIQ DOI

． 附图1：焦作市区执行税种演变示意图⋯⋯j⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯。·

第十一章+税收茵寺管理体制。⋯⋯‰⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯omo ooa

。第一节集中统一与因地制宜的管理体制⋯⋯‘⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯

第二节改进管理体制，扩大地方权限⋯⋯⋯～⋯⋯⋯m⋯⋯．．．⋯⋯
、 第三节适当集中税收管理权限⋯⋯⋯iIO oio⋯i⋯⋯⋯⋯”olg oio oDo oii oii

‘第四节‘两次下放管理权限⋯“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯o⋯⋯⋯⋯_⋯·

第五节‘调整管理体制⋯⋯⋯山⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯Ioo oiI⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第十二章稽征管理的形式和方法⋯600 oootoo oii：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”

一第二节专责管理的建立与运用⋯ioell g$go 0 oo ool o$0 000 ooQ 000⋯IIQiii·Iiiii⋯

一、专责制的建立⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯Iliiog⋯⋯m⋯⋯⋯⋯⋯

二、专责制的修正与改进⋯⋯⋯iIQ Oao⋯⋯loi odo⋯⋯⋯⋯：⋯⋯⋯”

三、专责专户管理的经验⋯⋯⋯·j⋯⋯·Iliioi oog oil olo‘olo oio oogIIO 001⋯

第二节一竿子插专管形式的提出和运用⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、一竿子插专管形式的提出⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯j⋯⋯⋯⋯⋯”

二、一竿子插专管形式的运用⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节税利统管与分管和税收的业段管理形式⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、税利统一管理与分散管理形式⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、税收的业段管理形式⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第十三章稽征管理制度⋯Oil OII·!⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

。第一节，纳税登记和纳税申报制度⋯⋯⋯⋯IllIllIllIII OII⋯”⋯⋯⋯⋯·

一、纳税登记制度⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、纳税申报制度及实施⋯⋯⋯⋯：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”

三、实行簟三自"纳税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯010le$001 OOI“：⋯⋯

附表：3—13—40焦作市产品税、营业税、城建税纳税申报表⋯

附表：3—13—41焦作市税务局税务登记汇总统计表BO·I DIO QIO D$O 0Q0

：附表：3—13—42焦作市所得税申报表⋯⋯⋯⋯IIIIII⋯⋯⋯⋯⋯

，，附表：3—13—43焦作市调节税申报表⋯⋯⋯⋯：⋯⋯⋯⋯⋯⋯”

附表g 3—13—44焦作市增值税纳税申报表⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯”
6

(109)

(109)

(110)

(111)

(113)

(114)

(114)

(115)

(117)

(117)

(118)

(120)

(120)

(120)

(121)

(122)

(122)

(122)

(123)

(124)

(124)

(125)

(126)

(126)

(126)

(129)

(130)

(132)

(133)

(135)

(135)

(136)

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com



■

第二节纳税鉴定制度⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(136)

一、1953年前后对纳税鉴定的要求⋯⋯⋯⋯QOQl00 DOg,OeQ⋯⋯⋯j”(136)

二、纳税鉴定基本内容⋯⋯⋯⋯⋯000·OrelDin·000⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(137)

三、纳税鉴定的一般方式⋯⋯⋯·．．000000一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯000000(138)

四、纳税鉴定的一般作法⋯⋯⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(138)

五、巩固鉴定成果，保证贯彻执行⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯OQOIgO(139)

六、社会主义建设新时期对纳税鉴定的规定和要求⋯⋯⋯⋯⋯⋯(140)

附表s 3—13—45焦作市工商企业产品税、增值税、营业税、盐税、

资源税纳税鉴定申报表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯··?：(141)

附表：3—13—46焦作市()企业所得税、调节税纳税鉴定

申报表”·”·”····”········”···⋯··二·”······⋯“········““”··”····(142)

附表：3—13—47产品税纳税鉴定表⋯⋯⋯O mPq$DIDO gO·00·⋯⋯⋯⋯⋯(143)

附表：3—13—48营业税纳税鉴定表⋯⋯⋯⋯“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(143)

附表：3—13—49 ()企业所得税纳税鉴定表⋯·⋯⋯⋯⋯⋯”(144)

附表：3—13—50国营企业调节税纳税鉴定表·gO OO LD000 001⋯⋯⋯⋯(144)

附表：3r13—51增值税纳税鉴定表000 OlD·000 O·0⋯⋯⋯eQ0400 0DI OIO⋯(145)

附表：3—13—52资源税纳税鉴定表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(146)

’附表：3—13—53企业纳税业务变化联系卡片⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(146)

第三节纳税辅导制度⋯⋯⋯⋯⋯DO·BOO LP qDO⋯⋯⋯⋯000 0150BOgID LDOO LD·Oqpo⋯⋯(147)

一、一般纳税辅导工作的重点⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯山⋯⋯⋯⋯南⋯⋯(147)

二、对各税辅导的重点⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(147)

三、辅导的时期与形式⋯⋯．．．⋯⋯·⋯⋯⋯⋯”{D00 0·0 Ooo⋯⋯⋯⋯·”(148)

四、纳税鉴定工作的辅导⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(148)

五、辅导企业做好三自纳税⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(148)

附表：3—13—54纳税辅导记录⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·00 DO·⋯⋯(149)

第四节纳税检查制度⋯⋯⋯e,O OO 4p·goIP··O LDLD⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(149)

’·、50年代的纳税检查⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(150)

二、60年代纳税检查的主要要求⋯⋯··’O·$o gO·010 O··O·0·，@000 000·．．．”(153)

三、社会主义建设新时期的纳税检查⋯⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯“O-00$0(155)

附图2：工商税检查示意图⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯0·O000(160)

第五节税务专管员责任制度⋯⋯⋯··0 00·000·go og·ooo o··．．．i⋯⋯⋯⋯⋯·：(1 61)

一、50年代对税务专管员职责的规定⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(161)

二、60年代对税务干部职责的规定000OOB⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(162)
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三、社会主义建设新时期对专管员责任制和考核制的规定⋯⋯⋯(164)

第六节发货票管理制度⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯o⋯：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一(169)

一、对私营工商业发货票的管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(169)

二、发货票统管办法的制订、’充实和贯彻⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(170)

’三、加强管理，全面开展发货票大检查⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(172)

附表：3二13--。5S植物油发货票⋯⋯⋯⋯“⋯j⋯⋯⋯⋯⋯⋯j⋯·(173)

附表：3—13—56焦作市统一发货票样张一⋯．．．“．．．⋯⋯⋯⋯⋯·(174)

附表：3—13—57焦作市统·发货票样张二⋯“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(174)

附表：3—13—58焦作市统二发货票样张四⋯⋯⋯⋯m⋯⋯⋯⋯(175)

附表：3—13"59焦作市统一发货票样张五‘．+⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(175)

附表：3一13—60。焦作市统一发货票样张三⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(175)

附表：3—13二6：1‘焦作市统一发货票样张六⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(176)

附表：3—13二62焦作市统一发货票耐火材料专用OOO OAO⋯⋯⋯⋯(176)

附表：3·13—63发货票领购登记表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(177)

第七节违章处理的主要规定⋯⋯m⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(177)

一、违章处理的主要规定⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(177)

二：违章处理的程序⋯⋯⋯“⋯-⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯(180)

’附表：3—13--64违章处理询问笔录⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯j一(181)

附表：3—13二65违章人承认书⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(182)

附表：3—13—66违章处理决定通知书⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(182)

附表：3—13—67违章处理报告书⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(183)

第十四章工商各税的稽征管理⋯⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(184)

第一节‘货流税应税厂商的稽征管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(184)

一、应税货物照证种类、使用范围和简化⋯⋯⋯⋯o⋯⋯⋯⋯⋯(184)

二、货流税三种征收方法的确立与运用⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(185)

三、驻征员与企业双方的责任规定⋯“‘⋯⋯⋯“⋯“一⋯⋯⋯⋯⋯(185)

’四、对私人应税厂商的源泉控制管理⋯⋯⋯j⋯“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯’(186)

五、修正货物税征管制度⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯’⋯·+⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(187)

附表：3『一14—68焦作矿区烧窑证⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(188)

附表：3—14—69焦作矿区磨油证⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(188)

第二节工商业税的征收管理·：⋯··：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(189)

二、三种征收方法的确立⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(189)

二、“自报公议、民主评定"征收方法的运用⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(189)
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三、查帐征收方法的运用⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(193)

四、定期定额征收方法的运用⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(194)

第三节交易税的稽符管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(196)

一、‘交易税市场的管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯(196)

二、对交易员和代征的管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(197)

第四节城市房地产税的稽征管理⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(198)

一、成立评征委员会组织⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(198)

二、计税价格的演变⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(198)

三、征收期限、方法及其他⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(199)

第五节个体商贩税收的稽征管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(200)

一、50年代前期的稽征管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(200)

二、对私营工商业改造后小商小贩税收的征收管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯(202)

三、国民经济调整时期个体工商业税收的征管⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(203)

四、社会主义建设新时期个体经济税收的征管⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(205)

第六节临商税的稽征管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(209)

一、开征临商税⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯OgQ,D@g⋯⋯⋯⋯(209)

二、货运管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(209)

．三、临商税征收管理的演变⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(210)

附表：3—14—70入市入集销货登记证⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(211)

附表：3—14—71自产自销证明⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(212)

附表：3—14--72行商货物运销单(封面样式)⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(212)

附表：3—14--73行商货物运销单⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(213)

第七节集贸市场税收的稽征管理⋯。⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(214)

一、三大改造完成后自由市场税收的管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(214)

二、60年代集市贸易税的稽征管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(215)

三、80年代集市贸易市场的稽征管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(216)

第十五章 税收计划、会计、统计与票证⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(219)
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